CONCURSO PÚBLICO – IMA 001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

 A INFORMÁTICA DE MUNICÍPIOS ASSOCIADOS S/A- IMA, torna público o Resultado Final das Provas e Procedimento de

Heteroidentificação racial, após prazo recursal, do Concurso Público 01/2022.

ASSISTENTE I - "ATENDIMENTO E INFORMAÇÕES"OU "TELEATENDIMENTO"
CLASS. NOTA NOME INSCR L. Port. R. Lóg. C.Téc. / Legis. Inform. Redação

1º 91,00 GUSTAVO SEABRA RIBEIRO 20839 38,000 6,000 14,000 14,000 19,000
2º 88,00 DANIEL MUNOZ SIQUEIRA 20350 40,000 6,000 12,000 12,000 18,000
3º 88,00 SRI VYASA PUYA MUNIZ ESPADA 21729 38,000 8,000 12,000 10,000 20,000
4º 86,00 THAINA MOREIRA LOPES 21845 38,000 8,000 10,000 10,000 20,000
5º 85,00 ELISANGELA LIMA MARINI 20880 38,000 6,000 10,000 12,000 19,000
6º 83,00 ANDERSON FELIPE BARBOSA BREDDA 20658 36,000 8,000 8,000 12,000 19,000
7º 81,00 MARIA CAROLINA COLEVATI RODRIGUES 21735 36,000 4,000 12,000 10,000 19,000

8º 79,00 MARINA DE OLIVEIRA FLORENCIO SILVA - COTA

NEGROS 22948 34,000 4,000 10,000 12,000 19,000

9º 79,00 KELLY CRISTINA DA ROSA IVANOV 20781 34,000 8,000 8,000 10,000 19,000
10º 78,00 SILVANA CLAUDIA DA SILVA SANTOS 20156 34,000 6,000 10,000 10,000 18,000
11º 77,00 DANILO DOS SANTOS SERVILHA 22928 36,000 6,000 10,000 8,000 17,000
12º 77,00 NATALIA SARMENTO DOS SANTOS 20016 36,000 4,000 8,000 10,000 19,000
13º 76,00 BEATRIZ PEREIRA DA SILVA 21852 32,000 6,000 12,000 8,000 18,000
14º 76,00 EDUARDO THEODORO FERNANDES 22523 36,000 6,000 8,000 8,000 18,000
15º 75,00 JANAINA SILVERIO CAMPADELLO 22368 32,000 4,000 12,000 8,000 19,000
16º 75,00 GABRIELA SOARES DE NORONHA 22195 32,000 8,000 8,000 8,000 19,000
17º 74,00 ALESSANDRA DANIELE NOBREGA DA SILVA 21621 30,000 8,000 12,000 8,000 16,000
18º 74,00 SILVANI MARTINS DOS SANTOS - COTA NEGROS 20369 28,000 4,000 12,000 12,000 18,000
19º 74,00 BRUNA LETICIA DA SILVA SANTOS 23006 32,000 6,000 8,000 8,000 20,000
20º 73,00 GUILHERME RAMOS BONAFE 20269 28,000 8,000 10,000 8,000 19,000
21º 72,00 GISLAINE TEODORO SILVA - COTA NEGROS 20038 32,000 6,000 8,000 8,000 18,000
22º 71,00 LORAINE DE ALMEIDA COSTA 22211 28,000 6,000 10,000 8,000 19,000
23º 71,00 ELAINE CAROLINA DOS SANTOS MAZZARO 20115 28,000 6,000 8,000 10,000 19,000
24º 70,00 JACQUELINE SILVA AFONSO CARVALHO - COTA NEGROS 22122 28,000 6,000 8,000 10,000 18,000
25º 68,00 THIAGO DE VALENCA GUIMARAES 22713 26,000 4,000 14,000 8,000 16,000
26º 68,00 PRISCILA ALVES MASSARELLA 22151 26,000 4,000 12,000 10,000 16,000
27º 67,00 JOYCE MAYARA SILVA SOLCIA 20975 28,000 4,000 8,000 8,000 19,000
28º 66,00 MARCELO AUGUSTO DA ROSA - COTA NEGROS 20431 24,000 6,000 12,000 8,000 16,000
29º 66,00 NEIDE MARIA DA COSTA 20382 26,000 4,000 10,000 8,000 18,000
30º 66,00 CLAUDINEIA MENDES DE OLIVEIRA 22911 26,000 4,000 10,000 10,000 16,000
31º 65,00 ELINETE SANTOS DE SOUZA 22823 24,000 4,000 10,000 8,000 19,000
32º 65,00 JOSE VITOR ANDRE - COTA NEGROS 22578 28,000 4,000 8,000 12,000 13,000
33º 64,00 ANDREIA PAULA DE JESUS 22838 24,000 6,000 10,000 8,000 16,000
34º 63,00 ANA CLAUDIA BARBOSA 22131 26,000 4,000 8,000 8,000 17,000
35º 63,00 MARISTELA ROVIGATI 20031 24,000 4,000 8,000 8,000 19,000
36º 63,00 JAQUELINE AVELAR DE MATOS COSTA 20110 24,000 4,000 8,000 8,000 19,000
37º 62,00 EMERSON DE SOUZA SOARES 20461 24,000 4,000 8,000 8,000 18,000

TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO I - ATENDIMENTO AO USUÁRIO
CLASS. NOTA NOME INSCR L. Port. Mat. e R.Lóg. C.Téc. Inform. Redação

1º 74,00 LUIZ FELIPE ROQUE PRATES 22565 10,000 14,000 30,000 - 20,000

2º 73,00 FERNANDO FOLGOSI DE ANDRADE MARCONI 20011 14,000 12,000 28,000 - 19,000

3º 70,00 LEANDRO AUGUSTO OLIVEIRA DE SOUSA 22753 12,000 16,000 22,000 - 20,000

4º 66,00 FAGNER AUGUSTO AMORIM 21234 14,000 10,000 22,000 - 20,000

5º 66,00 GUILHERME GIGLIO DA SILVA 22606 14,000 14,000 18,000 - 20,000

6º 65,00 DANIELA PEREIRA ARAUJO 22452 12,000 8,000 26,000 - 19,000

7º 65,00 DOUGLAS FELIPE SANTANA 21599 14,000 12,000 22,000 - 17,000

8º 64,00 ITALO RIBEIRO 21452 12,000 14,000 20,000 - 18,000

9º 64,00 CLEUDIO DE FARIA 21409 12,000 14,000 18,000 - 20,000

10º 63,00 ANGELO ESTEFANO SILVA SANTOS - COTA NEGROS 22465 8,000 12,000 24,000 - 19,000

11º 62,00 MICHEL DE CAMPOS GARCIA ALBIERI 22734 10,000 8,000 24,000 - 20,000

12º 61,00 JEFERSON VIERIA 20056 12,000 12,000 20,000 - 17,000

13º 61,00 PEDRO HENRIQUE BIONDI DE ARAUJO 21119 14,000 14,000 16,000 - 17,000

14º 60,00 MARCIO DA SILVA BENAGES 21075 16,000 12,000 22,000 - 10,000

15º 59,00 MARCOS PAULO CASSIANO PENA - COTA NEGROS 22487 8,000 10,000 24,000 - 17,000

16º 59,00 LUCAS MENDES LAVIANO 22534 10,000 10,000 22,000 - 17,000

17º 56,00 CAIO GOMES SOUZA 22785 12,000 10,000 14,000 - 20,000

18º 55,00 JOAO RICARDO RAMOS 20776 12,000 12,000 14,000 - 17,000

19º 55,00 ERIKA LEANDRA DOS SANTOS BRAGNON 21235 12,000 10,000 14,000 - 19,000

20º 54,00 ANDREA MAXIMO OLIVEIRA DOS SANTOS 22821 14,000 4,000 16,000 - 20,000

21º 52,00 LEANDRO DUMAS NEVES 22941 10,000 12,000 20,000 - 10,000

22º 52,00 JUCELIO BARBOSA DA SILVA 22109 4,000 12,000 20,000 - 16,000

23º 52,00 LUCAS DOS SANTOS BRAGA 21905 12,000 12,000 18,000 - 10,000

24º 51,00 KAIO ROBERTO MOREIRA DE ARAUJO 22847 8,000 6,000 22,000 - 15,000

25º 49,00 FRANCISCO CARLOS RUFINO JUNIOR 21080 12,000 4,000 22,000 - 11,000

26º 49,00 ADRIANO PRUDENCIO DA SILVA 22721 12,000 6,000 16,000 - 15,000

27º 45,00 CLAUDIO SENA BORGES - COTA NEGROS 20783 8,000 8,000 14,000 - 15,000

TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO I - DESENVOLVIMENTO
CLASS. NOTA NOME INSCR L. Port. R.Lóg. C.Téc. Inform. Redação

1º 82,00 GABRIEL ZENGUEN NAKAZATO DA SILVA 20935 4,000 6,000 72,000 - -
2º 76,00 LUIZ FELIPE NEVES TOZATO 20629 4,000 6,000 66,000 - -
3º 75,00 LOGHANN PEREIRA SOUZA 21107 4,000 5,000 66,000 - -
4º 71,00 CAMILA GROSSI GOMES 20569 3,000 5,000 63,000 - -
5º 70,00 PATRICK EDUARDO PEREIRA DE OLIVEIRA 20024 4,000 6,000 60,000 - -
6º 70,00 KEVEN KLEBER DOS SANTOS 21049 4,000 6,000 60,000 - -
7º 69,00 RUAN SILVA FLORES 22640 3,000 6,000 60,000 - -
8º 66,00 KARINA MICHELATO VERJAS 21355 4,000 5,000 57,000 - -
9º 66,00 EDUARDO HENRIQUE DANTAS DIAS 21215 4,000 5,000 57,000 - -
10º 66,00 OTAVIO CUSTODIO ZAMPAR 22582 3,000 6,000 57,000 - -
11º 64,00 DANIEL RODRIGUES DE CARVALHO FILHO 22603 4,000 6,000 54,000 - -
12º 64,00 ADRIANO AUGUSTO GIATTI 22416 4,000 6,000 54,000 - -
13º 64,00 GUSTAVO ALBERTO DE FRANCA WAESSMAN 21304 4,000 6,000 54,000 - -
14º 63,00 MARCOS MOREIRA JUNIOR 20380 4,000 5,000 54,000 - -
15º 63,00 CAIO ENZO DOS SANTOS NAKAYAMA 20897 4,000 5,000 54,000 - -
16º 63,00 GLAUCO GOMES MARTINS NETO 20030 4,000 5,000 54,000 - -

17º 63,00 ALEXANDRE MARTINS PASTORE 21496 3,000 6,000 54,000 - -
18º 63,00 RENAN SABINO PECHUTTI 20946 3,000 6,000 54,000 - -
19º 61,00 LUCAS RAFAEL BARBOSA RIBEIRO 22619 3,000 4,000 54,000 - -

TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO I - INFRAESTRUTURA
CLASS. NOTA NOME INSCR L. Port. Mat. e R.Lóg. C.Téc. Inform. Redação

1º 74,00 VICTOR EMMANUEL RODRIGUES DE JESUS 22082 6,000 14,000 42,000 - 12,000
2º 72,00 FABIO DE ARAGAO SANTOS 22763 4,000 12,000 44,000 - 12,000
3º 70,00 MARCOS ROBERTO PASTRE 22639 6,000 14,000 38,000 - 12,000
4º 60,00 GUSTAVO GUIMARAES DE CARVALHO - COTA NEGROS 22033 4,000 12,000 34,000 - 10,000
5º 60,00 KAIO VICTOR DA SILVA SIMOES 21691 4,000 14,000 30,000 - 12,000

TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO I - TELEATENDIMENTO
CLASS. NOTA NOME INSCR L. Port. Mat. e R.Lóg. C.Téc. Inform. Redação

1º 70,00 GIOVANNA SARLI MARCONI 21329 14,000 14,000 22,000 - 20,000
2º 68,00 ANDREIA MANOEL SILVA DOS SANTOS 20446 16,000 10,000 22,000 - 20,000
3º 66,00 NICOLE GOMES DOS SANTOS 21897 10,000 14,000 22,000 - 20,000
4º 64,00 VALDEMIR BENEDITO PURCHATTI 22509 16,000 10,000 20,000 - 18,000
5º 64,00 PAULO FERNANDO TEODORO DE SOUZA 21554 16,000 10,000 20,000 - 18,000
6º 64,00 NATALIA CRISTINE BAIALUNA BETTI 22162 14,000 10,000 20,000 - 20,000

7º 60,00 VANESSA DE PADUA SANTOS DA ROCHA - COTA

NEGROS 22301 16,000 8,000 16,000 -
20,000

8º 58,00 TATIANE MARTINS DA SILVA 22794 12,000 10,000 16,000 - 20,000
9º 55,00 SILVIO MACHADO DE BARROS JUNIOR - COTA NEGROS 21081 16,000 8,000 14,000 - 17,000
10º 54,00 ELISE YUKARI TERUYA 20511 14,000 6,000 14,000 - 20,000
11º 53,00 FELIPE CORDEIRO QUEIROZ 22751 12,000 8,000 14,000 - 19,000
12º 51,00 GIOVANI FABIO ALEXANDRE 22362 10,000 8,000 16,000 - 17,000

TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO I - TELECOMUNICAÇÕES
CLASS. NOTA NOME INSCR L. Port. Mat. e R.Lóg. C.Téc. Inform. Redação

1º 75,00 ALEXANDRE RODRIGUES DOS SANTOS 21335 4,000 12,000 40,000 - 19,000
2º 74,00 RODRIGO CHAGAS DE OLIVEIRA SOUZA 20901 4,000 14,000 38,000 - 18,000
3º 73,00 DANILO DA SILVA LEITAO 22842 4,000 14,000 36,000 - 19,000

ADVOGADO JR.
CLASS. NOTA NOME INSCR L. Port. Mat. e R.Lóg. C.Téc. Inform. P. Profissional

1º 83,50 LUIZ OTAVIO DA CAMARA LEAL SASSI 22787 4,000 - 66,000 - 13,500
2º 83,00 FABIO PINTO NASCIMENTO 22663 4,000 - 64,000 - 15,000
3º 82,00 LINCOLN DE TOLEDO FERREIRA 20284 4,000 - 64,000 - 14,000
4º 81,50 KARIANE LUCIMAR DE ANDRADE MAGNONI 20107 4,000 - 64,000 - 13,500
5º 81,50 AMANDA DE CARVALHO SOUZA CHARIF 20071 4,000 - 64,000 - 13,500
6º 80,00 GUSTAVO LEONEL GANDOLPHI 22624 2,000 - 66,000 - 12,000
7º 80,00 DENNIS VILELA JARDIM 22459 4,000 - 64,000 - 12,000
8º 78,50 RENAN JUPY DE OLIVEIRA 22714 4,000 - 62,000 - 12,500
9º 78,50 MICHELLE CRISTINE RODRIGUES 21112 4,000 - 60,000 - 14,500
10º 78,00 LANA OLIVI CHAIM 22740 4,000 - 60,000 - 14,000
11º 75,50 IVA MAISE BERTOLDO FERNANDES 22068 0,000 - 64,000 - 11,500
12º 75,00 MARIA ANGELICA SABBAGH DE CASTRO 22650 2,000 - 58,000 - 15,000
13º 75,00 FELIPE MILANI BALDAN 20065 2,000 - 58,000 - 15,000
14º 74,00 MARCIO ANTONIO DE JESUS LOPES 21841 2,000 - 58,000 - 14,000
15º 74,00 MARIANA YAEMI NISHI KIMOTO 22379 4,000 - 56,000 - 14,000
16º 73,00 ANDREZA GRISI MACEDO DE ALMEIDA 22499 2,000 - 60,000 - 11,000
17º 73,00 FABRICIO VASCONCELOS FREIRE - COTA NEGROS 20819 4,000 - 56,000 - 13,000
18º 73,00 MARINA GOULARTE PIMPIM 20817 4,000 - 56,000 - 13,000
19º 72,00 ROSIMARI MASSAE TIBANA FUJIKURA 22144 2,000 - 56,000 - 14,000
20º 72,00 THAIS TOMAZELLA VIEIRA 20344 2,000 - 56,000 - 14,000
21º 72,00 MARILIA STOCCO SILVEIRA VERGINELLI 22698 4,000 - 54,000 - 14,000
22º 70,00 SAMUEL JHONATAS DE OLIVEIRA 22197 0,000 - 56,000 - 14,000
23º 68,00 LETICIA MARIA DE OLIVEIRA SILVA 21426 2,000 - 48,000 - 18,000
24º 65,50 EMERSON PEREIRA DA SILVA 21214 4,000 - 50,000 - 11,500
25º 65,50 LUCAS ALMEIDA 20925 4,000 - 48,000 - 13,500
26º 65,50 WILK FERREIRA MAGALHAES - COTA NEGROS 20079 2,000 - 46,000 - 17,500
27º 64,00 LUIZ FLAVIO GUIMARAES LAMBERT DOS SANTOS - PD 22647 2,000 - 50,000 - 12,000
28º 64,00 FABIO ANTONIO SORIA DA SILVA PERUGINI 20725 2,000 - 50,000 - 12,000
29º 64,00 ANA EMILIA CUNHA AVELAR 20795 2,000 - 50,000 - 12,000
30º 64,00 JUAN OLIVEIRA DA SILVA 22337 4,000 - 48,000 - 12,000
31º 63,00 JESSICA ALVES CARVALHO DE ALMEIDA 20389 4,000 - 48,000 - 11,000
32º 62,00 PEDRO HENRIQUE PIRANI SOUZA 22390 4,000 - 44,000 - 14,000
33º 61,50 MARCELA MORAIS E CASTRO PIVA NICIOLI 20775 2,000 - 46,000 - 13,500
34º 61,50 LUCAS DANIEL CANDIDO YARI 21724 2,000 - 46,000 - 13,500
35º 61,50 HENDRICK ARANTES DE LIMA 21280 2,000 - 46,000 - 13,500
36º 61,50 ALINE RIBEIRO PINHO 21753 4,000 - 44,000 - 13,500
37º 61,50 MATHEUS DUARTE MARRERA 22890 4,000 - 44,000 - 13,500
38º 60,50 NAYARA ABREU DOS SANTOS 20909 4,000 - 44,000 - 12,500
39º 60,00 WAGNER RIBEIRO D ASSUMPCAO 22597 0,000 - 46,000 - 14,000
40º 60,00 ANA ELIZA MARINI SEPAROVIC ZAPATA 22556 0,000 - 46,000 - 14,000
41º 59,50 MILENE MARTINS ANDRADE MORAES 22774 4,000 - 42,000 - 13,500
42º 59,50 ERICK RIZZATO DA SILVA 20635 2,000 - 42,000 - 15,500
43º 58,50 LUCAS DE OLIVEIRA E SILVA 22834 4,000 - 40,000 - 14,500
44º 58,00 PIETRA BORGES MEROTTI 21007 2,000 - 42,000 - 14,000
45º 57,00 RENAN FRANCO NASCIMENTO 22756 4,000 - 40,000 - 13,000
46º 56,50 RICARDO ASSIRATI VICENTE 21310 4,000 - 42,000 - 10,500
47º 56,50 WESLEY CASSIUS DE CAMPOS JULIO - COTA NEGROS 20917 4,000 - 40,000 - 12,500
48º 56,50 TATIANA ALVES GALHARDO 21949 4,000 - 40,000 - 12,500
49º 56,50 AMANDA FUENTES DA SILVA 20126 2,000 - 40,000 - 14,500
50º 56,00 BRENER CASTRO DE PAIVA 22855 4,000 - 40,000 - 12,000
51º 55,50 WAGNER PEREIRA DO LAGO 20931 2,000 - 42,000 - 11,500
52º 55,50 KENNEDY LUIZ QUALTIERI DA COSTA 21290 2,000 - 40,000 - 13,500
53º 55,50 MARIANA LEITE DE OLIVEIRA 21580 4,000 - 38,000 - 13,500
54º 55,00 MIRLEI TEIXEIRA MORAIS 22012 4,000 - 38,000 - 13,000
55º 54,00 JOSEMAR FONSECA 20717 2,000 - 40,000 - 12,000
56º 53,50 BRUNO RABELO 21824 2,000 - 38,000 - 13,500
57º 50,50 GABRIEL CHARRUA PAGAMISSE 21804 2,000 - 38,000 - 10,500

ANALISTA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO JR. - REDES E TELECOMUNICAÇÕES

CLASS. NOTA NOME INSCR L. Port. R. Lóg. C. Téc. Inform. Redação
1º 76,00 THIAGO GREGORIO FAGUNDES 22199 8,000 12,000 40,000 - 16,000

2º 74,00 FABIANO DE CARVALHO 22058 8,000 12,000 42,000 - 12,000

3º 71,00 ROGERIO LUIZ DE OLIVEIRA 21907 6,000 12,000 34,000 - 19,000

4º 70,00 OLIVAN DA SILVA 22859 8,000 10,000 38,000 - 14,000

5º 67,00 RAFAEL GARCIA PRIETO 21801 6,000 10,000 38,000 - 13,000

6º 66,00 RAPHAEL MONTALI DA ASSUMPCAO 22705 6,000 12,000 34,000 - 14,000

7º 64,00 WELBER SERGIO DUARTE 22573 8,000 10,000 32,000 - 14,000

8º 63,00 FERNANDO ITUO HIGASHIE 20249 6,000 10,000 34,000 - 13,000

9º 61,00 ILDECIO MAIKON DOS SANTOS 22067 8,000 10,000 32,000 - 11,000

10º 61,00 MARCELO DA CRUZ FRANCA 21664 8,000 10,000 30,000 - 13,000

11º 59,00 EDUARDO CHAVES DALPRA 21195 6,000 12,000 30,000 - 11,000

ANALISTA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO JR. - SISTEMAS

CLASS. NOTA NOME INSCR L. Port. R. Lóg. C. Téc. Inform. Case
1º 82,00 LEONARDO FELIPE MENDES LOPES 22056 6,000 8,000 52,000 - 16,000

2º 77,00 LUCAS DE MAGALHAES ARAUJO 22885 8,000 8,000 46,000 - 15,000

3º 73,00 ANTONIO ROSA NETO 22709 8,000 8,000 42,000 - 15,000

4º 73,00 CAIO FERNANDO DE SOUSA 20837 8,000 8,000 42,000 - 15,000

5º 71,00 VINICIUS BRENO BRUSCAGINI 22063 8,000 8,000 42,000 - 13,000

6º 70,00 ANDERSON RAFAEL NARDI - PD 21558 8,000 8,000 42,000 - 12,000

7º 69,00 DAVI GOMES DA SILVA 22064 8,000 8,000 40,000 - 13,000

8º 68,00 THIAGO CARRERE 22047 8,000 8,000 40,000 - 12,000

9º 68,00 ALYSON REIS DOS SANTOS - COTA NEGROS 22688 8,000 8,000 38,000 - 14,000

10º 67,00 ALEX SEIITI HAYASHIDA 22825 8,000 8,000 40,000 - 11,000

11º 65,00 FERNANDO KELLER HADDAD 20059 8,000 6,000 38,000 - 13,000

12º 65,00 THIAGO FRATUCCI DE MATOS 22781 6,000 8,000 38,000 - 13,000

13º 64,00 DANIEL GOMES MACHADO 22166 6,000 8,000 38,000 - 12,000

14º 60,00 JEDIEL ANTUNES CORREIA 21167 6,000 4,000 38,000 - 12,000

JORNALISTA JR.
CLASS. NOTA NOME INSCR L. Port. Econ. Pol. e

Atu. C. Téc. Inform. Redação
1º 92,50 DANIELA MARTINS 20995 24,000 4,000 36,000 - 28,500

2º 92,00 DEBORA ELEN DOS SANTOS NOBREGA FERNANDES 22812 24,000 4,000 36,000 - 28,000

3º 92,00 PAULO CESAR FAGGIONATO 22383 22,000 4,000 36,000 - 30,000

4º 91,00 VIVIANE FERREIRA DE LIMA 22956 24,000 4,000 36,000 - 27,000

5º 89,50 RENATO BRANDAO RODRIGUES DOS SANTOS 22622 20,000 4,000 36,000 - 29,500

6º 88,50 RICARDO KAZUO TANAKA 22489 24,000 4,000 32,000 - 28,500

7º 88,00 MIRIAN GOMES ALVES DE LIMA 22139 24,000 4,000 30,000 - 30,000

8º 85,50 PRISCILA FERREIRA MATOS - COTA NEGROS 20215 22,000 4,000 30,000 - 29,500

9º 84,00 SIDNEI FLAIBAM 22218 22,000 4,000 30,000 - 28,000

10º 84,00 ERIC NUNES IAMARINO 21447 24,000 4,000 28,000 - 28,000

11º 84,00 MIRNA MARA DE ABREU - COTA NEGROS 21249 24,000 4,000 26,000 - 30,000

12º 81,00 VANESSA DA ROCHA COSTA LIMA 20669 24,000 4,000 26,000 - 27,000

13º 79,00 WARNEY SMITH BARCELOS RIBEIRO DA SILVA 22530 24,000 4,000 24,000 - 27,000

14º 71,00 JULIA FARIA PEIXOTO 21932 18,000 4,000 22,000 - 27,000

ADVOGADO JR. - (PD)

CLASS. NOTA NOME INSCR L. Port. Mat. e R.Lóg. C.Téc. Inform. P. Profissional
1º 64,00 LUIZ FLAVIO GUIMARAES LAMBERT DOS SANTOS - PD 22647 2,000 - 50,000 - 12,000

ANALISTA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO JR. - SISTEMAS - (PD)

CLASS. NOTA NOME INSCR L. Port. R. Lóg. C. Téc. Inform. Case
1º 70,00 ANDERSON RAFAEL NARDI - PD 21558 8,000 8,000 42,000 - 12,000

ASSISTENTE I - "ATENDIMENTO E INFORMAÇÕES"OU "TELEATENDIMENTO" - (COTA NEGROS)

CLASS. NOTA NOME INSCR L. Port. R. Lóg. C.Téc. / Legis. Inform. Redação
1º 79,00 MARINA DE OLIVEIRA FLORENCIO SILVA - COTA

NEGROS 22948 34,000 4,000 10,000 12,000 19,000

2º 74,00 SILVANI MARTINS DOS SANTOS - COTA NEGROS 20369 28,000 4,000 12,000 12,000 18,000
3º 72,00 GISLAINE TEODORO SILVA - COTA NEGROS 20038 32,000 6,000 8,000 8,000 18,000
4º 70,00 JACQUELINE SILVA AFONSO CARVALHO - COTA NEGROS 22122 28,000 6,000 8,000 10,000 18,000
5º 66,00 MARCELO AUGUSTO DA ROSA - COTA NEGROS 20431 24,000 6,000 12,000 8,000 16,000
6º 65,00 JOSE VITOR ANDRE - COTA NEGROS 22578 28,000 4,000 8,000 12,000 13,000

TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO I - ATENDIMENTO AO USUÁRIO - (COTA NEGROS)

CLASS. NOTA NOME INSCR L. Port. Mat. e R.Lóg. C.Téc. Inform. Redação
1º 63,00 ANGELO ESTEFANO SILVA SANTOS - COTA NEGROS 22465 8,000 12,000 24,000 - 19,000

2º 59,00 MARCOS PAULO CASSIANO PENA - COTA NEGROS 22487 8,000 10,000 24,000 - 17,000

3º 45,00 CLAUDIO SENA BORGES - COTA NEGROS 20783 8,000 8,000 14,000 - 15,000

TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO I - INFRAESTRUTURA - (COTA NEGROS)

CLASS. NOTA NOME INSCR L. Port. Mat. e R.Lóg. C.Téc. Inform. Redação
1º 60,00 GUSTAVO GUIMARAES DE CARVALHO - COTA NEGROS 22033 4,000 12,000 34,000 - 10,000

TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO I - TELEATENDIMENTO - (COTA NEGROS)

CLASS. NOTA NOME INSCR L. Port. Mat. e R.Lóg. C.Téc. Inform. Redação
1º 60,00 VANESSA DE PADUA SANTOS DA ROCHA - COTA

NEGROS 22301 16,000 8,000 16,000 -
20,000

2º 55,00 SILVIO MACHADO DE BARROS JUNIOR - COTA NEGROS 21081 16,000 8,000 14,000 - 17,000
ADVOGADO JR. - (COTA NEGROS)

CLASS. NOTA NOME INSCR L. Port. Mat. e R.Lóg. C.Téc. Inform. P. Profissional
1º 73,00 FABRICIO VASCONCELOS FREIRE - COTA NEGROS 20819 4,000 - 56,000 - 13,000
2º 65,50 WILK FERREIRA MAGALHAES - COTA NEGROS 20079 2,000 - 46,000 - 17,500
3º 56,50 WESLEY CASSIUS DE CAMPOS JULIO - COTA NEGROS 20917 4,000 - 40,000 - 12,500

ANALISTA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO JR. - SISTEMAS - (COTA NEGROS)

CLASS. NOTA NOME INSCR L. Port. R. Lóg. C. Téc. Inform. Case
1º 68,00 ALYSON REIS DOS SANTOS - COTA NEGROS 22688 8,000 8,000 38,000 - 14,000

JORNALISTA JR. - (COTA NEGROS)

CLASS. NOTA NOME INSCR L. Port. Econ. Pol. e
Atu. C. Téc. Inform. Redação

1º 85,50 PRISCILA FERREIRA MATOS - COTA NEGROS 20215 22,000 4,000 30,000 - 29,500

2º 84,00 MIRNA MARA DE ABREU - COTA NEGROS 21249 24,000 4,000 26,000 - 30,000

Campinas/SP, 30 de setembro de 2022.

Adriana Alves Martins
Gerente de Recursos Humanos

Thais Raquel Simões Signoretti
Presidente da Comissão do Concurso Público 01/2022